

## ۵۲۹ جلسه مورخ ۹۹/۲/۱

با توجه به شاخص های موجود، تالیف کتاب امتیازی را در نمره پایان نامه دانشجو ندارد.  
درخصوص درخواست دانشجویان دکتری تخصصی بهداشت باروری مبنی بر احتساب پژوهش های مربوط به بیماری کوید ۱۹ به عنوان نمره اکسترا پایان نامه یا مقاله کورس مصوب شد در صورت تایید استاد یا اساتید درس می تواند به عنوان مقاله کورس در نظر گرفته شود.

## ۵۳۵ جلسه مورخ ۹۹/۲/۱۵

در صورتیکه استاد راهنمای پایان نامه درخواست تغییر نوع همکاری اعضاء تیم تحقیق از همکار به مشاور را داشته باشد می بایست موارد ذیل انجام شود:

موافقت کتبی استاد راهنما

بررسی ظرفیت اساتید توسط تحصیلات تکمیلی

موافقت کتبی استاد مشاور اول با توجه به تقسیم یک واحد مشاوره بین اساتید مشاور

## ۵۴۲ جلسه مورخ ۹۹/۴/۳

✓ پیرو نامه شماره ۹۹/۲۳۷۸۷۴ مورخه ۹۹/۵/۲۵ تحصیلات تکمیلی دانشگاه حضور دانشجویان دکتری از شهریور ماه به بعد براساس مقررات تحصیلات تکمیلی و با ثبت در تایمکس می باشد. طبق مصوبه ۵۴۲ شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده مورخ ۹۹/۶/۳ دانشجویان زیر در صورت ارائه مستندات می توانند ۳۰ درصد حضور خود را در ماه به صورت دورکاری انجام دهند:

- بانوان باردار یا دارای فرزند کمتر از ۲ سال
  - افراد دارای بیماری زمینه ای مانند بیماری قلبی عروقی، فشارخون، دیابت، بیماری تنفس زمینه ای و BMI بیشتر از ۴۰
  - افراد تحت درمان با کورتیکواستروئید بیشتر از ۱۲/۵ میلی گرم پردنیزولون روزانه بیشتر از ۲ هفته
  - افراد تحت درمان شیمی درمانی یا تحت پیوند اعضاء
  - مبتلایان به بدخیمی
  - در صورت ابتلا به کوید ۱۹ با ارائه مستندات ۲ هفته مرخصی تعلق خواهد گرفت
- لازم به ذکر است امکان دورکاری برای محدوده زمانی یک ماه خواهد بود و در صورت وجود شرایط با تایید تحصیلات تکمیلی تمدید خواهد شد و برای هر یک از موارد مذکور ارائه گواهی پزشک معالج، تایید پزشک معتمد دانشگاه و تایید تحصیلات تکمیلی در زمان مقرر ضروری می باشد.

## ۵۴۴ جلسه مورخ ۹۹/۷/۷

گزارش ۳ ماهه دانشجویان ارشد علاوه بر تایید استاد راهنما به تایید استاد ناظر طرح نیز بایستی رسانده شود.

### ۵۴۵ جلسه مورخ ۹۹/۷/۱۴

- ✓ باتوجه به شرایط کنونی و شیوع بیماری کوید ۱۹، دانشجویان دکتری که نمونه گیری و مراحل اجرایی پایان نامه را پایان رسانده و در حال نگارش فصول پایان نامه هستند در صورت تایید استاد راهنما و داوران گزارش ۶ ماهه سوم مجاز به حداقل ساعات حضور در دانشکده (۴۰ ساعت در ماه) می باشند.
- ✓ دانشجویان اتباع گروه پرستاری در صورتی که مکان نمونه گیری را در کشور محل سکونت خود انتخاب نمایند بایستی یک نفر عضو آموزشی دانشکده پرستاری محل سکونت آنها به تیم تحقیق اضافه شود.
- ✓ هرگونه فعالیت آموزشی و پژوهشی دانشجویان دکتری تخصصی خارج از امور پایان نامه باید با تایید استاد راهنما و تحصیلات تکمیلی دانشکده باشد.

### ۵۴۶ جلسه مورخ ۹۹/۷/۲۱

- ✓ برگزاری جلسات داوری پروپوزال با حضور ۳ داور امکانپذیر است اما باتوجه به شرایط کنونی شرکت مجازی یکی از داوران بلامانع است. برگزاری جلسه داوری پروپوزال در صورتی با حضور دو داور امکانپذیر خواهد بود که داور سوم نظرات خود را روز قبل از جلسه در اختیار مسئول جلسه قرار داده باشد.
- ✓ با توجه به اینکه در شرایط کنونی امکان برگزاری مدرسه تابستانی و یا رویداد ایده پروری وجود ندارد، مشوق های (احتساب نمره) مربوط به مشارکت دانشجو در مباحث خلاقیت و کارآفرینی در راستای تحقق دانشگاه نسل سوم مقدور نمی باشد ولی دانشجویان تحصیلات تکمیلی ورودی ۹۸ و بعد آن باید قبل از تصویب پروپوزال پایان نامه در دو کارگاه مورد تایید مدیریت توسعه فناوری سلامت دانشگاه شرکت نموده و گواهی آن را به تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل دهند.

### ۵۵۴ جلسه مورخ ۹۹/۹/۲۴

- ✓ در جلسات داوری عنوان پایان نامه، تصمیم گیری در خصوص نتیجه داوری بدون حضور دانشجو و استاد راهنما انجام شود.

✓ در خصوص پایان نامه های دانشجویان غیرایرانی تصمیمات زیر گرفته شد

در صورتیکه دانشجو بخشی از نمونه گیری پایان نامه را در خارج از ایران انجام می دهد، حتما یکی از اعضای هیئت علمی محل نمونه گیری جهت نظارت بر کار دانشجو به عنوان استاد مشاور یا همکار به تیم تحقیق اضافه شود و فرم گزارش دهی در این زمینه تهیه گردد تا بر اساس آن کنترل، نظارت و گزارش وضعیت دانشجو توسط استاد مربوطه به دانشکده صورت گیرد.

در جلسات داوری عنوان پایان نامه دانشجویان عراقی حتما دو نفر عضو اصلی یا علی البدل شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده حضور داشته باشد.

عناوین توصیفی تحلیلی که وزن لازم برای پایان نامه ارشد را دارا باشد، در صورتی با انجام بخشی از پایان نامه در کشور محل سکونت دانشجو موافقت خواهد شد که عنوان به صورت مقایسه ای بین دو کشور نوشته شود.

در عناوین دانشجویان غیرایرانی که مداخله ای بوده و قصد انجام پژوهش را در کشور محل سکونت خود دارند، بایستی در شورای تحصیلات تکمیلی از نظر محیط پژوهش مورد بررسی و موافقت قرار گیرد.

### ۵۵۷ جلسه مورخ ۹۹/۱۰/۱۵

✓ دانشجویان عراقی که وارد فاز پژوهشی شده و مراحل تحقیق را در کشور عراق می گذرانند بایستی گزارش پیشرفت ماهانه را پس از تایید استاد راهنما و استاد مشاور کشور عراق به تحصیلات تکمیلی تحویل نمایند.

✓ در جلسات دفاع از عنوان دانشجویان کارشناسی ارشد، در پایان جلسه تصمیم گیری در خصوص نتیجه جلسه داوری، بدون حضور استاد راهنما و دانشجو صورت گیرد.

✓ در جلسات دفاع از عنوان دانشجویان دکتری استاد راهنما حضور نداشته باشد. در صورت طرح مجدد عنوان حضور استاد راهنما در جلسه بعدی بلامانع است.

### ۵۵۹ جلسه مورخ ۹۹/۱۰/۲۹

باتوجه به نامه شماره ۹۹/۴۸۸۲۰۳ مورخ ۹۹/۱۰/۱۳ مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه در خصوص ثبت نمره نهایی پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد مقرر شد در صورتی که دانشجو تا قبل از نیمسال ششم از پایان نامه دفاع نماید تا پایان نیمسال ششم برای چاپ مقاله و ثبت نمره آن فرصت داشته باشد. در صورت دفاع از پایان نامه در نیمسال ششم فرصت چاپ مقاله و ثبت نمره پایان نامه تا پایان همان نیمسال خواهد بود. ولی در صورت دفاع از پایان نامه در نیمسال ۷ و بعد آن لازم است سریعا نمره دانشجو ثبت شود و زمان

برای چاپ مقاله در نظر گرفته خواهد شد و دانشجو باید از قبل تمهیدات لازم را برای چاپ مقاله در نظر گرفته باشد. برای دانشجویان دکتری نیز در صورت دفاع از پایان نامه در نیمسال ۱۰ و بعد از آن، ثبت نمره با دفاع نهایی انجام خواهد شد.

این مصوبه از مهرماه ۱۴۰۰ برای کلیه دانشجویان تحصیلات تکمیلی، بدون در نظر گرفتن ورودی قابل اجرا خواهد بود و دانشجویانی که در مرحله اجرای پایان نامه بوده و فرصت قانونی تحصیلی آنها به پایان رسیده

### **۵۶۲ جلسه مورخ ۹۹/۱۱/۲۰**

همه دانشجویان دکتری پرستاری ورودی ۹۸ به بعد بایستی در طول دوره کارآموزی مربوط به واحد اختصاصی اختیاری یک پروژه درسی در حوزه پرستاری بر اساس موضوعات یا مشکلات موجود در محیط بالینی انتخاب کرده و به اتمام برسانند و نتایج را پس از تایید مسئولین بیمارستان و استاد راهنما در یک گزارش عمومی با هماهنگی تحصیلات تکمیلی برای سایر دانشجویان ارائه دهند. این گزارش جایگزین ژورنال کلاب دوره پژوهشی خواهد بود.

### **۵۶۴ جلسه مورخ ۹۹/۱۲/۴**

از مهر ۱۴۰۰ به بعد میزان موظفی دانشجویان دکتری تخصصی در نیمسال مربوط به آزمون جامع و دفاع نهایی از پایان نامه ۱/۵ واحد می باشد.